
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и дппуна кпнкурсне дпкументације 

 

     У складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављујемп измену кпнкурсне 

дпкументације у отвореном поступку јавне набавке чији су предмет радпви, 

, редни брпј јавне набавке 1.1.7/2017. 

Кпнкурсна дпкументација се меоа на следећи начин: 

- На страни брпј 15 брише се дпдатни услпв. 

- Прпдужава се рпк за ппднпшеое ппнуда на 05.05.2017. гпдине. Час пријема ппнуда и 

птвараоа ппнуда је пстап исти, дп 10:00 пднпснп дп 10:30h.  

 
 

 

 
Комисија за јавну набавку 1.1.7/2017 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

